
ZARZĄDZENIE NR 248/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) oraz w związku 
z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100) w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę stypendiów i zasiłków 
dla uczniów z Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A809DF1-9C4C-4790-940C-A035641D31E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 600 417,58 0,00 400,00 19 600 817,58

75816 Wpływy do rozliczenia 467 650,08 0,00 400,00 468 050,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

467 650,08 0,00 400,00 468 050,08

98 220 223,45 0,00 400,00 98 220 623,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 381 121,61 0,00 0,00 34 381 121,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

132 601 345,06 0,00 400,00 132 601 745,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 248/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 31 października 2023 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A809DF1-9C4C-4790-940C-A035641D31E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

207 223,00 207 223,00 105 635,00 46 758,20 58 876,80 90 988,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 623,00 207 623,00 105 635,00 46 758,20 58 876,80 90 988,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 197 335,96 96 888 105,90 79 708 266,23 41 780 915,78 37 927 350,45 6 570 655,15 8 327 898,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 197 735,96 96 888 505,90 79 708 266,23 41 780 915,78 37 927 350,45 6 570 655,15 8 328 298,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,0030 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 248/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85495 Pozostała działalność

Wydatki razem:

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A809DF1-9C4C-4790-940C-A035641D31E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 248/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




